
H 52 - 24 CHỦ NHẬT: H 52 - 24 CHỦ NHẬT:

58300 58300

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

H 52 - 24 CHỦ NHẬT: H 52 - 24 CHỦ NHẬT:

58300 58300

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

30/6/2024 30/6/2024

30/6/2024 30/6/2024

01960 56237

KH:

03903

56237

95701

62083

46813

03903

6208329501

KH:

KH:

46813

49

4663

95701

Giải bảy: 
200.000đ

Giải bảy: 
200.000đ

4663 6341

56237

89585 46813

84751

0196001960

89585

84751

29501

Giải nhì: 
15.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

679901

29501 62083

95701

9140

679901

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

679901

89490

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

84751 03903

01960 56237

89585

Giải nhì: 
15.000.000đ 95701

4681389585

89490

03903

29501 62083

84751

Giải bảy: 
200.000đ 793

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ8130

KH:

Giải tám: 
100.000đ

8130
Giải năm: 
1.000.000đ 9140

49

Giải nhì: 
15.000.000đ

89490

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ                THỪA THIÊN HUẾ

Giải tám: 
100.000đ

793

8130

679901

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải năm: 

1.000.000đ

Giải năm: 

1.000.000đ

Giải nhất: 

30.000.000đ

Giải nhất: 

30.000.000đ

Giải tám: 
100.000đ 49

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ

49

793

8130

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ                THỪA THIÊN HUẾ

4663 6341

Giải tám: 
100.000đ

Giải bảy: 
200.000đ 793

91409140

6341 4663 6341

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

89490

Giải nhì: 
15.000.000đ

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 


